
广州市动物卫生监督所“双随机，一公开”随机抽查结果公示 
序

号 
抽查计划编号 抽查计划名称 抽查任务编号 

抽查

类型 

检查机

关 

抽查市场主体名

称 

统一社会信用代码或

注册号 

检查完成日

期 
检查结果 

1 

44010020181533 

广州市动物卫

生监督所监督

检查科 2018

年抽查计划 

4401002018082

21704 
定向 

广州市

动物卫

生监督

所 

广州华美牛奶有

限公司 
91440101190440209 2018/10/16 未发现问题 

2 
广州市民心畜牧

有限公司 
9144018475556578XU  2018/10/26 未发现问题 

3 
广州市秋贵畜牧

有限公司 
91440101728225472L  2018/09/30 未发现问题 

4 
广州市花都区炭

步横岗农场  
92440101MA5A9RHY4H  2018/09/30 未发现问题 

 


